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ACTA DE ADMISION, EVAL IFICACION Y O ENTO DE BUENA PRO
RESPE E DJUDICACION SIMPLIFICADA N® 01- -G -GSR.C/CS-LEY N° 31728 -PRIMERA
CONVOCATORIA

EN LA CIUDAD DE CUTERVO, SIENDO A LAS 10:30 HORAS DEL DiA 24 DE OCTUBRE DEL ANO DOS
MIL VEINTITRES, SE REUNEN LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE SELECCION
ENCARGADOS DE CONDUCIR Y DESARROLLAR LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 01-2023-
GR.CAJ-GSR.C-LEY N° 31728 -PRIMERA CONVOCATORIA, QUE TIENE COMO OBJETO LA
CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA: «MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS
SISTEMAS DE RIEGO TECNIFICADO EN LAS COMUNIDADES DE EL VALLE, CULLA, NUEVA
CONGONA DEL CP. YATUN DISTRITO CUTERVO PROVINCIA CUTERVO DEPARTAMENTO
CAJAMARCA” CODIGO UNICO DE INVERSIONES N° 2520253-CAJAMARCA», CON LA FINALIDAD DE
LLEVAR A CABO LA ETAPA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE
BUENA PRO DEL MENCIONADO PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

PARA TAL EFECTO SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE
SELECCION LOS MISMOS QUE SE DETALLAN A CONTINUACION:

JHOEL LINARES ALARCON PRESIDENTE TITULAR
JUAN MANUEL TORRES VALENCIA PRIMER MIEMBRO TITULAR
DANTE OMAR BANDA DELGADO SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

EL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION, LUEGO DE VERIFICAR EL QUORUM RESPECTIVO DA
POR INICIADO EL PRESENTE ACTO.

EN ESTE ESTADO SE PROCEDIO DE ACUERDO A LA NORMATIVIDAD VIGENTE, A VERIFICAR LAS
EMPRESAS REGISTRADAS COMO PARTICIPANTES EN EL SISTEMA ELECTRONICO DE
CONTRATACIONES DEL ESTADO (SEACE), DETERMINADOSE QUE 11 EMPRESAS SE HAN
REGISTRADO EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE DETALLE:

1 20170971801 B & B INGENIEROS S.R.ATOA 17110/2023  Vikdo 17/1072023 202700718m (D
con RUC

2 ::':"':”' 20433631103 1.0, CONTRATISTAS GENERALES 5.R.L. 20/30/7023 Vakdo 10/10/2033 20433633103 QoY

3 ::“:‘::"' 20433705774 E ¥ G CONTRATISTAS E.1L.R.L. 18740/ 2023 Vikdo 18/10/2023 20433705774 o

4 ::‘:::“' 20529476331 W& M INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALFS 5.1, 14/10/2021  Vikde 19/10/2023 aos9aresmt O’

3 :::‘:J:"’ 20342099291  CORPORACION GRUPO IBIZA 5.A.C. 15/10/2023  vilido 14/10/2023 20342039201 )

5 :'"’";::‘" 0937908903 CORPORACION LINARES CONTRATISTAS 6.A.C. 12/10/2021  Vildo 12/10/2023 20357908001  (D4» ]
on

7 :::";::'" 20357035338 €& K EJECUTORES S.AC. 13/10/2023 vikda 13j10/2023 2asspvaszze Qo

8 f::'::"' 20570366008 A B R SERVICIOS GENERALES E INGENTERIA £.1.R L, 18/10/2023  Vibde i8/10/2023 20570360068 (00

9 :::':‘;:"' 20002325737  THT MINERIA & CONSTRUCCION E.5L.A.L, 19/40/2623 Vilkido 19/10/2033 20602328717 (o "

10 :"":J:“' 20007388032 CORPORACION JIN LING E-1R.L. 18/10/2023  viibdo i8f10/2023 0607388032 (D

1 PO 0610241191  PERSCIOAS ELRL. 2/10/2023  Vibdo 271012053 weroasmer Do

con RUC
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ASf MISMO DE LA VERIFICACION DEL SISTEMA ELECTRONICO DE CONTRATACIONES DEL ESTADO

(SEACE), SE HA OBSERVADO QUE UN SOLO POSTOR HA REGISTRADO SUS RESPECTIVA PROPUESTA
EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE DETALLE:

- CONSORCIO INGENIEROS MG (H & M INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L-
CONSTRUCTORA LUMIM SRL)

ACTO SEGUIDO SE PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION OBLIGATORIA A FIN DE
LLEVAR A CABO LA ETAPA DE ADMISION DE PROPUESTAS EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE

DETALLE:
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA Y ADMISIBILIDAD
POSTOR
N REPST. DE QUIEN CONDICION
SUSCRIBE LA
ANEXO 1 OFERTA ANEXO2 | ANEXO3 | ANEXO4 | ANEXOS5 | ANEXOS6
1 CONSORCIO 5| CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | NOAPLICA | CUMPLE | ADMITIDA
INGENIEROS MG

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS EN ESTE ESTADO SE PROCEDE A EFECTUAR LA ETAPA DE EVALUACION DE LAS
OFERTAS DEL UNICO POSTOR CON OFERTA ADMITIDA CON EL SIGUIENTE RESULTADO:

FACTOR DE EVALUACION
PRECIO
N° NOMBRE DEL POSTOR MONTO OFERTADO FORMULA PUNTAJE
Pi= Om x PMPE
ol
1 CONSORCIO INGENIEROS MG S/ 5'687,688.37 100 100

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS, SE DETERMINA QUE EL UNICO POSTOR SE ENCUENTRA APTO PARA PROCEDER

CON LA ETAPA DE CALIFICACION EN CONFORMIDAD A LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 75° DEL REGLAMENTO DE LA
LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO CON EL SIGUIENTE RESULTADO:

REQUISITOS DE CALIFICACION
POSTOR EQUIPAMIENTO FORMACION EXPERIENCIA DEL PLANTEL coiian
N ESTRATEGICO ACADEMICA PROFESIONAL
1 CONSORCIO INGENIEROS MG SICUMPLE SI CUMPLE Sl CUMPLE CALIFICADA

T MIENTO DE BUENA PRO:
ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS CONSIDERANDO QUE EXISTE UNA SOLA PROPUESTA QUE CUMPLEN CON EL
TOTAL DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS INTEGRADAS, ESTE COMITE DE SELECCION
DECIDE POR UNANIMIDAD EL OTORGAR LA BUENA PRO SEGUN EL DETALLE SIGUIENTE:

< PROCEDIMIENTO DE SELECCION: ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 01-2023- GR.CAJ-GSR.C/CS -LEY N° 31728-
PRIMERA CONVOCATORIA

4 OBJETO DE LA CONTRATACION: EJECUCION DE LA OBRA DENOMINADA «MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE
LOS SISTEMAS DE RIEGO TECNIFICADO EN LAS COMUNIDADES DE EL VALLE, CULLA, NUEVA CONGONA DEL C.P.
YATUN DISTRITO CUTERVO PROVINCIA CUTERVO DEPARTAMENTO CAJAMARCA” cODIGO UNICO DE
INVERSIONES N2 2520253-CAJAMARCA»
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%+ ADJUDICATARIO: CONSORCIO INGENIEROS MG
% MONTO ADJUDICADO: 5/ 5'687,688.37

SIN MAS QUE TRATAR SE PROCEDIO A DAR LECTURA A LA PRESENTE ACTA LA MISMA QUE FUE APROBADA SIN
NINGUNA OBSERVACION, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRSE EN SERAL DE CONFORMIDAD SIENDO LAS 14:30 HORAS DEL

MISMO DIA.
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